CONVOCAÇÃO

Nº do
protocolo MATRÍCULA DATA HORÁRIO

72 211082600031 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

73 201088100087 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

74 221088100025 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

75 211082610026 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 23 de junho de 2022

TERCEIRA RETIFICAÇÃO À CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA SOCIAL

Chamada Pública 2/2022-DGRF/RIFB/IFB para o Processo de Estudo Socioeconômico da

Assistência Estudantil 2022 – Campus Riacho Fundo - IFB

O Diretor-geral do Campus Riacho Fundo nomeado pela Portaria n° 498, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública A TERCEIRA RETIFICAÇÃO À CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA SOCIAL PARA
PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁLCULO DO ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) –
CHAMADA PÚBLICA 02/2022 -DGRF/RIFB/IFB, DE 25 DE ABRIL DE 2022, observadas as normas e
instruções estabelecidas na chamada pública.

1. Devido à suspensão das entrevistas sociais agendadas para o dia 22/06/2022, foram remarcadas para
os dias  23 e 24 de junho de 2022.

2. Estudante menor de 18 anos deverá comparecer com responsável.

3. O atendimento será por ordem de chegada na Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social
– CDAE, do Campus Riacho Fundo, a partir das 16h30.

4. A entrega de senhas será a partir das 15h30.

5. No dia da entrevista social, contamos com a compreensão e paciência dos estudantes e responsáveis,
tendo em vista que cada família possui especificidades socioeconômicas. Podendo levar de 40 minutos a
uma hora para cada avaliação.

6. Estudante que não comparecer na data especificada na tabela 1 será excluído do processo seletivo.

7. Caso haja alguma mudança da parte da Assistência Estudantil será publicado com antecedência.

8. É de inteira responsabilidade do estudante ou responsável acompanhar as publicações no
site https://www.ifb.edu.br/riachofundo e no mural da Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão
Social-CDAE do Campus Riacho Fundo/IFB.

9. As retificações estão na cor vermelha.

Onde se lê:

Tabela 1

76 201088100091 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

78 201088100059 Terça-feira 21/06 a partir das 16h30

77 211082600028 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

79 221082610023 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

80 212084170006 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

81 211082600046 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

82 221088100063 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

99 211082600035 Quarta-feira 22/06 a partir das 16h30

07 201088120002 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30

60 221082610029 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30

85 211082610023 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30

91 171088100058 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30

Leia-se:

CONVOCAÇÃO
Nº do protocolo MATRÍCULA DATA HORÁRIO

7 201088120002 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30
60 221082610029 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30
79 221082610023 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30
85 211082610023 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30
91 171088100058 Quinta-feira 23/06 a partir das 16h30
74 221088100025 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30
77 211082600028 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30
80 212084170006 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30
81 211082600046 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30
82 221088100063 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30
99 211082600035 Sexta-feira 24/06 a partir das 16h30

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO

Diretor-geral do Campus Riacho Fundo/ IFB

Portaria n° 498, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gervasio Barbosa Soares NetoGervasio Barbosa Soares Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 23/06/2022 15:11:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

389350
78e1376164

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho Fundo I, RIACHO

FUNDO / DF, CEP 71.825-600